_ Gottesdienste
In unserer Gemeinde
Neue Kirche, SophienstraBe 3b

parallel dazu Kindergottesdienst
(nach gemeinsamem Beginn gehen Kinder und Mitarbeitende
zum Kindergottesdienst ins Erdgeschoss)

03.03.2019 Estomihi
10.03.2019 Invokavit
17.03.2019 Reminiszere
24.03.2019 Okuli
Beginn der Sommerzeit
31.03.2019 Léatare
06.04.2019 Samstag
07.04.2019 Judika
14.04.2019 Palmsonntag
18.04.2019 Grindonnerstag
19.04.2019 Karfreitag
20.04.2019 Osternacht
21.04.2019 Ostersonntag
22.04.2019 Ostermontag
28.04.2019 Quasimodogeniti
Miserikordias
Domini
12.05.2019 Jubilate
19.05.2019 Kantate
26.05.2019 Rogate
30.05.2019 Himmelfahrt
02.06.2019 Exaudi
09.06.2019 Pfingstsonntag

05.05.2019

10.06.2019 Pfingstmontag

10.15 Uhr
10.15 Uhr
18.00 Uhr
10.15 Uhr

10.15 Uhr
15.00 Uhr
10.15 Uhr
10.15 Uhr
18.00 Uhr
10.15 Uhr
ab 22 Uhr
10.15 Uhr
11.00 Uhr
10.15 Uhr

11.00 Uhr

10.15 Uhr
10.15 Uhr
10.15 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
10.15 Uhr

11.00 Uhr

Nattland / A / (GK)

Duver / PNG

Okumenischer Gottesdienst (s. Seite 29)
Berner

Frensel (s. Seite 18)
Konfirmation |

Konfirmation II

Erlemann

Nattland / A (EK + GK, mit Wein)
Krumm / A (EK + GK)

Berner und Team

Nattland

Berner / T

Daver

Nattland / T / PNG

Wimmer

Berner / A (GK)

Daver

Nattland

Berner / T

Krumm / A (EK + GK)
Open-air-Gottesdienst im Hof von Café
Simonz / Nattland und Team

FG = Familiengottesdienst, A = Abendmahl, T = Taufe, PNG = Predigtnachgesprach
Abendmahl im Wechsel von lutherisch und reformiert gepragter Tradition
EK = Einzelkelch, GK = Gemeinschaftskelch

www.elberfeld-west.de/gottesdienste
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